CỤC HẢI QUAN
CHI CỤC HẢI QUAN KHU VỰC XI

Số:                /GM–HQKV11

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng  12  năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm

2026 và Lễ đón nhận Huân chương Chiến công hạng Nhì, hạng Ba

Kính gửi: Lãnh đạo Ban quản lý KKT tỉnh Hà Tĩnh

Chi cục Hải quan khu vực XI trân trọng kính mời:

Đại diện Lãnh đạo Ban quản lý KKT tỉnh Hà Tĩnh tới tham dự Hội nghị
tổng kết công tác năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026 và Lễ đón nhận Huân
chương Chiến công hạng Nhì, hạng Ba.

- Chủ trì: Đ/c Bùi Thanh San - Chi Cục trưởng.

- Thời gian: từ 08h00 ngày 27/12/2025 (thứ Bảy).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở Chi cục Hải quan khu vực XI, số 186
đường Xuân Diệu, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

(Đầu mối liên hệ đăng ký và xác nhận đại biểu dự Hội nghị: Đ/c Nguyễn
Ngọc Thắng – Chánh Văn phòng, SĐT: 0978.089.789)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đình Long

		2025-12-23T16:46:14+0700

		2025-12-23T17:06:58+0700

		2025-12-23T19:18:03+0700
	3505

		2025-12-23T19:18:04+0700
	23

		2025-12-23T19:18:21+0700